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Hur många gånger har inte du funderat på att sälja någonting som du inte 
längre behöver? Förmodligen har du gjort det för många gånger och 
Blocket eller Tradera är då oftast den lösning som du kommer att tänka på 
först. Men både Blocket och Tradera ska ha sin andel av inkomsten, och 
efter allt besvär med att lägga upp produkten på webben, sälja den samt 
kanske stå för någon typ av leverans så är det inte säkert att det längre var 
värt besväret - grejerna ligger helt enkelt kvar och samlar damm på din 
vind.

Fördelen är dess motto, det är ”snabbt, enkelt och billigt”, eller rättare sagt 
”snabbare, enklare och billigare” än deras konkurrenter. Blocket och Trade-
ra är för komplicerat i de fall då syftet med försäljningen helt enkelt handlar 
om att man vill bli av med saker. Varför ska man sälja reservdelar till en 
gammal cykel, det handlar kanske inte så mycket om att tjäna pengar, men 
om någon behöver sakerna så gör sig sakerna fel på en skrotfabrik. 
Flaskhals AB ser till att man som säljare kan sälja sina mindre värdefulla 
saker utan att, vilket man gör hos Flaskhals AB’s konkurrenter, förlorar 
pengar på det.

Här kommer Flaskhals AB in i bilden - det handlar om ett helt nytt sätt att 
sälja. Det ska gå snabbt, det ska vara enkelt och det ska absolut vara billigt.

Som säljare ska man helt enkelt kunna ladda upp sin produkt, bestämma 
pris och inom vilket geogra�skt område man vill sälja produkten. Sen 
inväntar man helt sonika sin köpare. I sin tur så kommer köparen inte 
behöva göra mer än att enkelt logga in, swipa höger eller vänster och sen 
köpa det man gillar - ”Snabbt, Enkelt och Billigt”.

Konkurrenter på nätet är ändå de stora aktörerna, Blocket och Tradera, 
dessa är välkända och fångar upp nästan alla potentiella kunder - Flaskhals 
AB kommer dock med sin försäljningstjänst att röra om i grytan och när 
användare får reda på att man kan sälja saker på samma sätt som hos 
Blocket och Tradera, fast utan att förlora förtjänsten i form av avgifter, då 
kan det ta fart snabbare än snabbt.

Även vanliga loppisar, och att slänga sitt skrot på tippen får ju ses som 
konkurrenter på sitt egna sätt, men om man nu slipper slitet med att bära 
runt på sakerna så är nog �askhals AB att föredra även här, eller vad tycker 
du?
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